
Witnica, 16.05.2024. 

 

Gmina Witnica 

ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6 

66-460  Witnica 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 
 
dotyczy:  Budowa ul. Starzyńskiego i Wesołej w Witnicy. 

WI.271.4.2024. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, iż w toku 
postępowania wybrał ofertę Wykonawcy: 
 
UTWARDZENI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Brukselska 31  
66-400 Gorzów Wielkopolski,  
REGON 525996800 
 
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta, która otrzymała ocenę: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena (60%) 
Okres gwarancji 

(40%) 
Razem 

1. 

UTWARDZENI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Brukselska 31  
66-400 Gorzów Wielkopolski,  
REGON 525996800 

60,00 40,00 100,00 

 


		2024-05-17T14:50:27+0200
	Agnieszka Chudziak




